ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ

АДМИНИСТРАЦИИ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

29.12.2012                                                                                                        № 57
О внесении изменений в
приказ Финансового отдела
Администрации Константиновского

района от 9 ноября 2010 года № 42

В соответствии с приказом Министерства Финансов РФ от 20.11.2007 № 112н «Об общих требованиях к порядку составления, утверждения и ведения бюджетных смет казенных учреждений», приказываю:

1. Внести в Порядок составления, утверждения и ведения бюджетной сметы Финансового отдела Администрации Константиновского района, утвержденного Приказом Финансового отдела Администрации Константиновского района от 09.11.2010 № 42 следующие изменения:

1.1. Пункт 1 раздела I изложить в следующей редакции:
     «1. Настоящие Общие требования устанавливают требования к составлению, утверждению и ведению бюджетной сметы Финансового отдела Администрации Константиновского района (далее – Финансовый отдел, учреждение).».

1.2. Пункт 5 раздела II изложить в следующей редакции:
      «5. Смета составляется учреждением на основании расчетных показателей, характеризующих деятельность учреждения и доведенных объемов лимитов бюджетных обязательств.

К представленной на утверждение смете прилагаются обоснования (расчеты) плановых сметных показателей, использованных при формировании сметы, являющихся неотъемлемой частью сметы.».
1.3. Пункт 8 раздела IV изложить в следующей редакции:
      «8. Внесение изменений в смету утверждается после внесения в установленном порядке изменений в бюджетную роспись главного распорядителя средств бюджета и лимиты бюджетных обязательств.».
  2. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на начальника сектора учета и отчетности Вихт О.И.
3. Настоящий Приказ вступает в силу с 1 января 2013 года.
Заведующий Финансовым отделом

Администрации Константиновского района                               А.Г.Пущеленко